
'■WlTV ,/*

МУ « Служба социальной помощи Рыбницкого района и г.Рыбница»

П Р И К А З

№ 95 « o f  » у р  2024 г.

Об установлении на 2025 год 
тарифов на услуги учреждения

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской 
Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 
ноября 2011 года № 224-K3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» 
( САЗ 11-48), статьями 9, 15 Закона Приднестровской Молдавской Республики» от 31 
декабря 2004 года № 513-3-1II «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), 
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 октября
2017 года № 279 « Об утверждении Положения о государственном регулировании цен 
(тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43) с изменениями и дополнениями, внесенными 
постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 марта
2018 года № 93 (САЗ 18-13), от 25 января 2019 года № 21 (САЗ 19-3), от 18 февраля 2019 
года № 56 (САЗ 19-7), от 19 апреля 2019 года №128 (САЗ 19-15), от 6 сентября 2019 года № 
328 (САЗ 19-34), от 21 февраля 2020 года № 38 (САЗ 20-8), от 9 апреля 2020 года №107 (САЗ 
20-15),от 10 апреля 2020 года №109 (САЗ 20-15), от 1 октября 2020 года № 339 (САЗ 20-40), 
от 26 ноября 2020 года № 416 (САЗ 20-48), от 15 октября 2021 года № 334 (САЗ 21 -41), от 30 
ноября 2021 года № 374 (САЗ 21-48), от 4 апреля 2022 года №109 (САЗ 22-13), от 11 августа 
2022 года № 292 (САЗ 22-31), от 21 октября 2022 года №392(САЗ 22-42), от 2 марта 2023 
года №72(СА323-10),от 14 марта 2023 года №79(СА323-11), от 18 декабря 2023 года №418 
(САЗ 23-51), от 26 февраля 2024 года№ 104 (САЗ 24-10), от 14 мая 2024 года№ 218 (САЗ 24- 
21), Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики № 397 от
09 сентября 2024года «Об установлении на 2025 год предельных уровней тарифов на услуги 

муниципальных учреждений. подведомственных Государственной администрации 
Рыбницкого района и города Рыбницы»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить на 2025 год тариф на оказание социальных услуг, предоставляемых на дому 
гражданам пожилого возраста и инвалидам старше 18 (восемнадцати) лет, нуждающимся в 
посторонней помощи и не обладающим правом на бесплатное социальное обслуживание 
из расчета 1 чел/месяц 100 рубля 00 копеек.

2. Приказ довести до сведения всех социальных работников МУ «Служба социальной 
помощи Рыбницкого района и г.Рыбница».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



РАЦИЯ

•ЮМОЩИ 
РЫБНИЦКОГО Р-НА

КШ1'ЗНИЦАу /

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года и действует по 31 декабря 2025 
года включительно.

Л.С.Бордиловская

«Согласовано»

Зам.главы госадминистрации 
по экономическим вопросам

Зам.главы госадминистрации 
по социальным вопросам Ю.П.Молдовский


